
 
 
 
 
 
 

 

Листа на членови и заменици членови на Програмски совет на АСЈО 

 

Име и 
Презиме 

 

Член/Заменик 
член 

Функција/Институција Контакти 

Ивица 

НИКОЛОВСКИ  

Член Судија-член на ССРСМ E-mail: 

ivica.nikolovski1@gmail.com  

Моб.тел. 076/471444   

Оља 

КРСТИЌЕСКА  

Заменик член Судија на Основен 
граѓански суд Скопје 

E-mail: 
oljakrstikjeska@osskopje2.mk  
Моб.тел. 078/383830 

Антонио 

ЈОЛЕВСКИ  

Член Јавен обвинител во ВЈО 
Битола 

E-mail: 

Jolevski.Antonio@gmail.com  
Моб.тел. 070/288589 

Миле 
МОЈСОСКИ 

Заменик член Јавен обвинител во ОЈО 
Скопје 

E-mail: milemoj17@yahoo.com  

Моб.тел. 072315008 ;   

072214946  

Јелица 

КРСТЕВСКА - 

Член Судија на Врховен суд  E-mail: 
Jelica.Krstevska@vsrm.mk  

Моб.тел. 071/239606  

Владимир 

СТОЈАНОСКИ  

Заменик член Судија на Врховен суд  E-mail: 

vladimirosbit@yahoo.com  

Моб.тел. 071/358736  

 

Елвин ВЕЛИ  

 
Член 

Јавен обвинител во Јавно 
обвинителство на РСМ 

E-mail: Elvin.veli@gmail.com  

Моб.тел. 070/316636  

 

Валентина 

СТОЈАНОВСКА  

Заменик член Јавен обвинител во Јавно 
обвинителство на РСМ  

E-mail: 
Моб.тел. 

 

 

Гордана 

МИЛЕВСКА  

 

 
 

Член 

Раководител на 
Одделение за 
меѓународна правна 
помош во кривична 
материја при Секторот за 
меѓународна правна 
помош 

E-mail: gorde27@yahoo.com  
Моб.тел.071221460  

Никола 

ПРОКОПЕНКО  

Заменик член Државен советник 
Министерство за правда 
на РСМ 

E-mail: pronikola@yahoo.com  
Моб.тел.075/402579 
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Проф. д -р 

Рената 

ДЕСКОСКА  

Член Редовен 
професор/Правен 
факултет Јустинијан Први 
при УКИМ 

E-mail: 

renatadeskoska@gmail.com  

Моб.тел. 070 / 363868  

Проф. д -р 

Африм 

ОСМАНИ  

Заменик член Редовен 
професор/Правен 
факултет при Државен 
универзитет Тетово 

E-mail: 

afrim.osmani@unite.edu.mk  

Моб.тел. 070/334332  

Проф. д -р 

Јетон 

ШАСИВАРИ  

Член Редовен 
професор/Правен 
Факултет при Југоисточна 
Европа 

E-mail: 

j.shasivari@seeu.edu.mk  

Моб.тел.  070/772764   

Проф. д -р 

Шпреса 

АЛИМИ 

МЕМЕДИ  

Заменик член Професор/Правен 
факултет при Државен 
универзитет Тетово 

E-mail: 

Shpresa.alimi@unite.edu.mk  

Моб.тел. 072/273456  
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